На основание чл.41, ал.2 от ЗОС Общински съвет Върбица одобрява оценки на 

недвижими имоти – частна общинска собственост, изготвени от независим оценител за: 

- УПИ XXX-1178, кв.52 по плана на гр. Върбица, представляващ празно дворно 

място с площ 353 кв.м. в размер на 32 124,00 лв. /тридесет  и две хиляди сто и двадесет  

и четири лева и 00 ст/, 16 424. 74 € / шестнадесет хиляди четиристотин двадесет и четири  

евро и 74 евро цента/ с вкл. ДДС, при данъчна оценка на стойност  1 138,40 лв., 582,05 €; 

-УПИ XXXI-1177, кв.52 по плана на гр. Върбица, представляващ празно дворно 

място с площ 341 кв.м.. в размер на 30 690,00 лв. /тридесет хиляди шестстотин  и девет-

десет   лева и 00 ст./, 15 691,55 € /петнадесет  хиляди шестстотин деветдесет  и едно евро 

и 55 евро цента/ с вкл. ДДС, при данъчна оценка на стойност  1099,70 лв., 562,27 €; 

- УПИ XXXVII-1179, кв.52 по плана на гр. Върбица,  представляващ празно 

дворно място с площ 371 кв.м.. в размер на 33 762,00 лв. /тридесет  и три хиляди седемс-

https://varbitsa.bg/wp-content/uploads/2025/08/Покана-за-комисии-22.08.2025-г-5.docx
https://varbitsa.bg/wp-content/uploads/2025/08/Покана-за-комисии-22.08.2025-г-5.docx

23 

тотин шестдесет и два  лева и 00 ст., /17 262,24 €/ седемнадесет хиляди двеста шестдесет 

и две евро и 24 евро цента /  с вкл. ДДС, при данъчна оценка на стойност  1196,50 лв., 

611,76 €; 

- УПИ XXXVIII-1181, кв.52 по плана на гр. Върбица, представляващ празно 

дворно място с площ 377 кв.м. в размер на 32 424,00 лв. /тридесет и две хиляди четирис-